
 

 

UCHWAŁA NR LII/484/2024 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Żłobka w Wysocku Małym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka w Wysocku Małym stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XXX/258/2021 Rady Gminy Przygodzice z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Żłobka i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 7636) zmienionej uchwałą 

XXXIV/293/2022 Rady Gminy Przygodzice z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXX/258/2021 

Rady Gminy Przygodzice z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wysocku 

Małym i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 3029) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 11 ust. 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) są osobami pracującymi lub uczącymi się w systemie dziennym.”; 

2) § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających warunek ust. 1 niż liczba wolnych miejsc, 

preferencje w przyjęciu do Żłobka mają dzieci: 

a) z niepełnosprawnością – na podstawie orzeczenia o niepełnosprawności, 

b) rodziców z niepełnosprawnością – na podstawie orzeczenia o niepełnosprawności, 

c) których rodzic/opiekun prawny samotnie wychowuje dziecko – na podstawie oświadczenia o samotnym 

wychowywaniu dziecka, 

d) pochodzącego z rodziny wielodzietnej – posiadającej co najmniej troje małoletnich dzieci, 

e) których rodzeństwo uczęszcza do żłobka, przedszkola lub szkoły podstawowej na terenie Gminy 

Przygodzice – na podstawie zaświadczenia z placówki, 

f) których rodzeństwo będzie uczęszczało do przedszkola lub szkoły podstawowej na terenie Gminy 

Przygodzice od 1 września roku, w którym odbywa się rekrutacja, 

g) objęte pieczą zastępczą, 

h) które brały udział w ubiegłorocznej rekrutacji, 

i) których rodzicem powracającym na rynek pracy po przerwie związanej ze sprawowaniem opieki nad 

dzieckiem jest matka dziecka/prawna opiekunka.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3503



3) § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku wnoszona jest przez rodzica/opiekuna prawnego dziecka 

objętego opieką w terminie do 15. dnia każdego miesiąca.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Przygodzice 

(-) Janina Wojtasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3503


		2024-04-04T11:24:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




